Direction  des  Affaires  Communes,  des  Marchés  et  des
Assurances de l’APN à l’Immeuble CAA (1er  étage, Porte 5),
Boulevard du 20 Mai  ,BP 11538 Yaoundé Tél: (237) 222 23 73 16
/ 222 23 73 17 ,Fax: (237) 222 23 73 14, sur présentation de
la quittance de versement d’une somme non remboursable de F
CFA  75.000  (  soixante-quinze  mille)  payée  dans  le  Compte

spécial CAS-ARMP n° 335988 ouvert à la BICEC.

9.Remises des offres
Les offres rédigées en français ou en anglais doivent être
remises en six (06) exemplaires dont 01 (un) marqué original
cinq  (05)  copies  comme  tels,  suivant  les  indications  de